
一般財団法人長野県建築住宅センターからのお知らせ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平素は、一般財団法人長野県建築住宅センターをご利用いただきありがとうございます。 

 弊センターでは、令和４年 4 月１日から、次のとおり部の統合を行います。 

 

これにより、皆様のニーズに対応したより一層のサービスの向上、事務の効率化及び 

事務処理のスピード化を図って参りますので、引き続き弊センターをご利用くださいま

すよう、お願い申し上げます。 

 

１．部の統合について 

  確認検査部と住宅事業部を統合し、「建築住宅部」を新設します。 

 

２．統合時期について 

  令和４年４月１日(金)に統合致します。 

 

３．取扱い業務について 

  旧確認検査部及び旧住宅事業部で行っていた業務を行います。 

 

 ４．事務所の移転について 

  令和 4 年５月 1 日より、現在の 1F から 9F の 902 号室へ移転します 

 

 

 

■お問合せ先 

長野県建築住宅センター 総務部(土日祝日を除く･午前８時３０分から午後 5 時 15 分) 

  住所：〒380-0813 長野市大字鶴賀緑町 1605-14 高見澤ダイヤモンドビル 9 階 

  TEL：026-219-2310 FAX：026-219-2315 Mail:nj-honsho@n-jutaku.or.jp 

長野県建築住宅センターでは、令和４年４月１日に、 

確認検査部及び住宅事業部を統合し、「建築住宅部」を 

新設いたしました。 

それに伴い、令和４年５月 1 日に、事務所を現在の 1F 

から 9F へ移転いたします。 
 


